ELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/ 2024 – LICEU DE BATURITÉ DOMINGOS SÁVIO

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP: 23053356,, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no  EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO
PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)

RESULTADO
PRELIMINAR DA
SOLICITAÇÃO
DE INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

RESULTADO
DO RECURSO

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

001 Antônia Mabrysa Torres Gadelha QUÍMICA NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

002 Luiza Ferreira da Silva Neta Oliveira QUÍMICA NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

003 Natali Oliveira Paulo QUÍMICA NÃO DEFERIDA - - - DEFERIDA

Baturité, 07 de fevereiro de 2024.

Héryda Pedrosa Souza

Diretora Escolar

Liceu de Baturité Domingos Sávio